
Dz.U./S S47
08/03/2022
121490-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121490-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kutno: Urządzenia do statków powietrznych lub 
kosmicznych, urządzenia szkoleniowe, symulatory i podobne części

2022/S 047-121490

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 3. Regionalna Baza Logistyczna Wydział Techniki Lotniczej
Adres pocztowy: ul. Bohaterów Walk nad Bzurą
Miejscowość: Kutno
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 99-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: mjr Jacek GAJEWSKI
E-mail: wtlkutno.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261430316
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wodzideł z napędem elektrycznym służących do holowania (pchania) statków powietrznych
Numer referencyjny: 34/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34740000 Urządzenia do statków powietrznych lub kosmicznych, urządzenia szkoleniowe, symulatory 
i podobne części

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

08/03/2022 S47
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:wtlkutno.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S47
08/03/2022
121490-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 sztuk fabrycznie nowych, pochodzących z produkcji roku 2021/2022 
wodzideł z napędem elektrycznym, służących do holowania (pchania) statków powietrznych użytkowanych 
w Siłach Zbrojnych RP, wraz z przeszkoleniem osób w zakresie ich użytkowania. Wykonawca przeprowadzi 
szkolenie teoretyczne i praktyczne osób wyznaczonych przez Odbiorców w zakresie eksploatacji i obsługi 
wyrobów. Wykonawca przeprowadzi szkolenie operatorów w siedzibie Odbiorcy (do pięciu osób na każdy 
egzemplarz wyrobu).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki wojskowe w miejscowościach: Powidz, Świdwin, Mińsk Mazowiecki, Kraków-Balice, Darłowo.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 6 sztuk fabrycznie nowych, pochodzących z produkcji roku 2021/2022 
wodzideł z napędem elektrycznym, służących do holowania (pchania) statków powietrznych użytkowanych w 
Siłach Zbrojnych RP, wraz z przeszkoleniem osób w zakresie ich użytkowania.
2. Wykonawca przeprowadzi szkolenie teoretyczne i praktyczne osób wyznaczonych przez Odbiorców w 
zakresie eksploatacji i obsługi wyrobów. Wykonawca przeprowadzi szkolenie operatorów w siedzibie Odbiorcy 
(do pięciu osób na każdy egzemplarz wyrobu).
3. Oferowane wyroby winny spełniać wymagania eksploatacyjno-techniczne określone w załączniku nr 1 do 
SWZ.
4. W celu potwierdzenia, że oferowane wyroby spełniają określone w załączniku nr 1 do SWZ wymagania 
eksploatacyjno-techniczne, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych 
wskazanych w rozdziale IV.
5. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia na okres minimum 24 miesięcy, licząc od daty 
podpisania protokołu przyjęcia-przekazania przez przedstawicieli Wykonawcy i przedstawicieli Odbiorcy. Okres 
gwarancji stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.
6. Wykonawca dostarczy do każdego Odbiorcy wraz z przedmiotem zamówienia:
1) oryginalne dokumenty producenta wyrobu (metryka, certyfikat jakości, homologacja, itp.);
2) dokument gwarancyjny w języku polskim dołączony do każdego egzemplarza wyrobu, na podstawie którego 
Odbiorca będzie realizował uprawnienia gwarancyjne;
3) jeden egzemplarz dokumentacji użytkowania w języku polskim dołączony do każdego egzemplarza wyrobu i 
dodatkowo jeden egzemplarz dla Odbiorcy;
4) dokumenty umożliwiające uzyskanie z Wojskowego Dozoru Technicznego decyzji zezwalających na 
eksploatację wyrobów w przypadku ich podlegania przepisom dozoru technicznego.
7. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z prawa opcji.
8. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia określono w projektowanych postanowieniach umowy 
stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość punktów serwisowych na terenie Polski / Waga: 10

08/03/2022 S47
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S47
08/03/2022
121490-2022-PL

3 / 6

Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 06/04/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową był wpisany do 
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.
W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawca złoży odpis lub informację z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości nie 
mniejszej niż 300.000,00 złotych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości nie 
mniejszej niż 300.000,00 złotych.
W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawca złoży informację banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy określa załącznik nr 2 do SWZ. Projektowane postanowienia umowy nie 
podlegają negocjacjom.

08/03/2022 S47
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S47
08/03/2022
121490-2022-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/04/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/04/2022
Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie wskazanym w 
załączniku nr 3 i 4 do SWZ.
2. Zgodnie z treścią art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, niżej wymienionych podmiotowych środków dowodowych:
1) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
˗ art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
˗ art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem 
środka karnego,
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 

08/03/2022 S47
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S47
08/03/2022
121490-2022-PL

5 / 6

niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do SWZ;
c) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
˗ art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
˗ art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego,
˗ art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
˗ art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
˗ art. 109 ust. 1 pkt 7–10 ustawy Pzp,
według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ;
d) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
3) W celu potwierdzenia, że osoba działająca odpowiednio w imieniu Wykonawcy, Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiotu udostępniającego zasoby lub podwykonawcy jest 
umocowana do jego reprezentowania:
a) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru dotyczącą Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, podmiotu udostępniającego zasoby lub podwykonawcy.
3. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 9.880,00 złotych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach określonych w art. 515 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/03/2022 S47
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S47
08/03/2022
121490-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/03/2022

08/03/2022 S47
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

